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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Najbolji B,C,D muski nedelja

Men, 13 years and older

1.  STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 1473 2
2.  KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 1312 2
3.  DRACIC, Kenan 06 Sport Time, SA 1297 2
4.  ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 1280 2
5.  GJURETANOVIKJ, Nikola 07 P.K.Vardar2018 1237 2
6.  NIKOLIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 1230 2
7.  VEJNOVIC, Rok 08 PK Kamnik 1208 2
8.  TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 1200 2
9.  HADZIC, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 1195 2

10.  GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 1193 2
11.  RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 1179 2
12.  KALKUS, Andrej 09 P.K.Vardar2018 1162 2
13.  STANKOVSKI, Gorazd 08 P.K.Vardar2018 1160 2
14.  VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1159 2
15.  STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1148 2
16.  DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 1146 2
17.  ANGELKOVIKJ, Kiril 08 P.K.Vardar2018 1129 2
18.  KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 1112 2
19.  PUPOVIC, Stefan 04 Orka Budva 1101 2

PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1101 2
21.  MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1085 2
22.  CORBO, Ali 06 Sport Time, SA 1071 2
23.  LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1070 2
24.  SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1069 2
25.  ELEK, Ognjen 11 11. April 1065 2
26.  MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1059 2
27.  MIHAJLOVIC, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 1053 2
28.  NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1048 2
29.  DIZDAREVIC, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 1047 2
30.  DZEMIC, Ahmed 08 Sport Time, SA 1035 2
31.  UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 1028 2
32.  GRELJO, Dzan 09 Bosna, SA 1023 2
33.  COLIC, Andrej 07 Olymp, BL 1021 2
34.  DIMIC, Uros 09 Partizan 1020 2
35.  MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 1014 2
36.  KUGLER, Ziga 11 PK Kamnik 991 2
37.  SIMOVIC, Oleg 11 11. April 986 2
38.  SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 985 2
39.  IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 984 2

MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 984 2
41.  PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 969 2
42.  NOVAK, Jak 10 SD Aqua Ljubljana 963 2
43.  STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 959 2
44.  SKVARCA, Aleksej 10 SD Aqua Ljubljana 956 2
45.  MISHEVSKI, Andrej 09 P.K.Vardar2018 950 2
46.  CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 948 2
47.  SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Kamnik 930 2
48.  SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 928 2
49.  CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 910 2
50.  JANKOSKI, Milan 11 PVK Orion 908 2
51.  TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 903 2
52.  NEGODIC, Liam 08 PK Kamnik 894 2
53.  ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 892 2
54.  KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 891 2
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55.  MARIC, Kosta 10 11. April 889 2
56.  ILIC, Nikola 09 11. April 887 2
57.  MARTINOVIC, Aleksa 10 Partizan 883 2
58.  JANJIC, Andrija 10 PK Borac 878 2
59.  ALEKSOVSKI, Mihail 10 PK Mladost 876 2
60.  CUFER, Jaka 11 SD Aqua Ljubljana 871 2
61.  BLANUSA, Vuk 10 Olymp, BL 867 2
62.  TERSEGLAV, Andraz 08 PK Radovljica 863 2
63.  PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 860 2
64.  ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 856 2
65.  MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 851 2
66.  SAVIC, Ilija 10 Partizan 846 2
67.  SEFMAN, Bor 10 SD Aqua Ljubljana 840 2
68.  GALIC, Nikola 11 Olymp, BL 838 2
69.  GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 834 2
70.  PAVELSEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 826 2
71.  VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 824 2
72.  DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp, BL 804 2
73.  JERINIC, Vuk 09 Barakuda 803 2
74.  STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 792 2
75.  AKKUS, Ahmet Arif 11 Bahcelievler Belebiye SC 791 2
76.  MILENKOVIC, Filip 10 PK Radovljica 789 2
77.  TOMBUL, Bertug Eymen 09 Bahcelievler Belebiye SC 782 2

SAVKOV, Nikola 08 11. April 782 2
79.  TRAMPUZ, Mark 10 SD Aqua Ljubljana 781 2
80.  PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 778 2
81.  PEVEC, Luka 11 PK Radovljica 773 2
82.  KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 769 2
83.  JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 767 2
84.  JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 766 2
85.  STRAHINJA, Drmanovic 11 Srem, SM 762 2

POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 762 2
87.  ZARIC, Novak 09 Panta Rei 760 2
88.  MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 757 2
89.  MAHNIC DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 755 2
90.  BANJANIN, Lazar 11 11. April 750 2
91.  JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 748 2
92.  AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 737 2
93.  GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 731 2
94.  LJUBICIC, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar 725 2
95.  MANDIC, Veljko 11 11. April 722 2
96.  JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 721 2
97.  TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 711 2
98.  ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 709 2
99.  VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 697 2

100.  JELENC, Matic 11 PK Radovljica 693 2
101.  SLAK, Jakob 07 SD Aqua Ljubljana 684 2

DJURIC, Sava 11 11. April 684 2
103.  AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 678 2
104.  KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 669 2
105.  MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 668 2
106.  MACURA, Dusan 10 Panta Rei 666 2
107.  STETIN, Vukasin 12 11. April 665 2
108.  MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 663 2
109.  STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 658 2
110.  MIHAJLOVIC, Milos 12 Klub za vodene sportove Mornar 641 2
111.  JANKOVIC, Vukasin 10 Panta Rei 625 2
112.  LAVRIH, Oskar 11 SD Aqua Ljubljana 623 2
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113.  TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 610 2
114.  BASTOVANOVIC, Vuk 09 11. April 606 2
115.  RENKO, Vid 07 SD Aqua Ljubljana 586 2
116.  ZIPAK, Emen 11 Bahcelievler Belebiye SC 583 2
117.  TESIC, Konstantin 12 PK "BPK" Bgd 573 2
118.  MAKSIC, Nikola 12 Partizan 568 2
119.  SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 562 2
120.  BESHLYK, Tymur 11 PK Kamnik 553 2
121.  UZUNAY, Kerem 11 GIRESUN SPOR Kulub 542 2
122.  STIJELJA, Veljko 10 11. April 539 2
123.  PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 530 2
124.  ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 525 2
125.  DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 524 2
126.  MRDAKOVIC, Mihailo 12 Crvena Zvezda 522 2
127.  NIKOLIC, Milos 09 Crvena Zvezda 518 2
128.  RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 516 2
129.  GORCIC, Vukasin 12 Klub za vodene sportove Mornar 509 2
130.  ARSOVIC, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 505 2
131.  COLIC, Aleksej 11 Olymp, BL 483 2
132.  KURILO, Vasilije 12 11. April 482 2
133.  KOSIR, Maks 12 PK Radovljica 479 2
134.  JORDANOV, Sergej 09 Barakuda 478 2
135.  JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp, BL 477 2
136.  REBEC, Jakob 10 PK Radovljica 475 2
137.  KOVACEVIC, Tarik 10 Sport Time, SA 469 2
138.  JOVANOVIC, Vuk 12 Novi Beograd 011 468 2
139.  KOSTIC, Mihailo 11 P.K. Plavi Talas Beograd 459 2
140.  KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 437 2
141.  KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 415 2
142.  KOSIR, Jakob 12 PK Radovljica 412 2
143.  CIRKOVIC, Lazar 11 Crvena Zvezda 392 2
144.  LONCAR, Igor 12 Novi Beograd 011 388 2
145.  DJUROVIC, Uros 12 Pirat 360 2
146.  MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 354 2
147.  MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 348 2
148.  PESTERAC, Djordje 12 Klub za vodene sportove Mornar 321 2
149.  KOMAZEC, Dusan 12 P.K. Plavi Talas Beograd 283 2
150.  JERINIC, Uros 12 Barakuda 207 2
151.  JOVANOVIC, Luka 07 Novi Beograd 011 718 1
152.  MESETOVIC, Adi 97 Bosna, SA 710 1
153.  CEKOV, Petar 08 P.K.Vardar2018 677 1
154.  DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 672 1
155.  MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 651 1
156.  STOJANOV, Pavle 09 Proleter 634 1

POTKONJAK, Nikola 03 Novi Beograd 011 634 1
KALANJ, Aleksej 09 11. April 634 1

159.  ERDAGI, Cemil Baran 06 Bahcelievler Belebiye SC 624 1
160.  PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 623 1
161.  SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 621 1
162.  LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 620 1
163.  CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 610 1
164.  IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 579 1
165.  DIMITROVSKI, Stefan 08 P.K.Vardar2018 575 1
166.  KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 573 1
167.  BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 553 1
168.  SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 532 1

GERASIMOVSKI, Vasilij 09 PVK Orion 532 1
170.  JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 531 1
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171.  JOVANOVIC, Marko 03 11. April 505 1
172.  PETROVIC, Matija 08 11. April 503 1
173.  ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 501 1
174.  STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 495 1
175.  MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 491 1
176.  LAZIN, Vuk 08 11. April 490 1
177.  POPOVSKI, Aleksandar 10 PK Skopje 476 1
178.  BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 475 1
179.  TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PK Skopje 473 1
180.  JOSIC, Filip 07 11. April 470 1
181.  CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 469 1
182.  VUKSANOVIC, Nikola 06 Orka Budva 465 1
183.  MLADENOV, Ognjen 09 Vracar 459 1
184.  JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 446 1
185.  RADOVIC, Uros 06 Orka Budva 436 1

LAKOVIC, Janko 06 Orka Budva 436 1
187.  MOJSOVSKI, Nikola 07 P.K.Vardar2018 435 1
188.  ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 431 1
189.  VUKASINOVIC, Pavle 06 Orka Budva 386 1
190.  PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 379 1
191.  AY, Fatih Erdem 11 Bahcelievler Belebiye SC 364 1
192.  VUJOVIC, Matan 08 11. April 363 1
193.  LEVKOVSKI, Leon 10 P.K.Vardar2018 348 1
194.  HINIC, Marko 12 Novi Beograd 011 345 1
195.  IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 343 1
196.  DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 337 1
197.  MLADENOVIC, Mihajlo 07 11. April 334 1
198.  SIMONOVIC, Vojin 10 11. April 279 1
199.  VASKOVIC, Petar 10 Panta Rei 276 1
200.  GULAN, Ognjen 07 Vracar 274 1
201.  NIKOLIC, Petar 11 11. April 271 1
202.  VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 268 1
203.  VELKOVSKI, Stefan 11 Swimming club Piranhas Skopje 267 1
204.  SARCEVIC, Ivan 12 11. April 264 1
205.  ZDRAVKOVIC, Vuk 09 Panta Rei 263 1
206.  PEROVIC, Andrej 12 11. April 246 1
207.  MILIVOJCEVIC, Maksim 10 Barakuda 238 1
208.  MATIC, Marko 11 Barakuda 208 1
209.  BEZRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 198 1
210.  IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 195 1
211.  UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 189 1
212.  KRASIC, Marko 12 Klub za vodene sportove Mornar 176 1
213.  VUKELIC, Nemanja 12 11. April 156 1

Boys, 15 - 16 years

1.  KALKUS, Andrej 09 P.K.Vardar2018 1162 2
2.  VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1159 2
3.  STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1148 2
4.  KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 1112 2
5.  PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1101 2
6.  MIHAJLOVIC, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 1053 2
7.  GRELJO, Dzan 09 Bosna, SA 1023 2
8.  DIMIC, Uros 09 Partizan 1020 2
9.  IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 984 2

10.  NOVAK, Jak 10 SD Aqua Ljubljana 963 2
11.  STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 959 2
12.  SKVARCA, Aleksej 10 SD Aqua Ljubljana 956 2
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13.  MISHEVSKI, Andrej 09 P.K.Vardar2018 950 2
14.  CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 948 2
15.  SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Kamnik 930 2
16.  CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 910 2
17.  TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 903 2
18.  ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 892 2
19.  KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 891 2
20.  MARIC, Kosta 10 11. April 889 2
21.  ILIC, Nikola 09 11. April 887 2
22.  MARTINOVIC, Aleksa 10 Partizan 883 2
23.  JANJIC, Andrija 10 PK Borac 878 2
24.  ALEKSOVSKI, Mihail 10 PK Mladost 876 2
25.  BLANUSA, Vuk 10 Olymp, BL 867 2
26.  PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 860 2
27.  ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 856 2
28.  SAVIC, Ilija 10 Partizan 846 2
29.  SEFMAN, Bor 10 SD Aqua Ljubljana 840 2
30.  PAVELSEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 826 2
31.  JERINIC, Vuk 09 Barakuda 803 2
32.  MILENKOVIC, Filip 10 PK Radovljica 789 2
33.  TOMBUL, Bertug Eymen 09 Bahcelievler Belebiye SC 782 2
34.  TRAMPUZ, Mark 10 SD Aqua Ljubljana 781 2
35.  KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 769 2
36.  JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 767 2
37.  ZARIC, Novak 09 Panta Rei 760 2
38.  JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 748 2
39.  AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 737 2
40.  JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 721 2
41.  TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 711 2
42.  MACURA, Dusan 10 Panta Rei 666 2
43.  STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 658 2
44.  JANKOVIC, Vukasin 10 Panta Rei 625 2
45.  BASTOVANOVIC, Vuk 09 11. April 606 2
46.  STIJELJA, Veljko 10 11. April 539 2
47.  DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 524 2
48.  NIKOLIC, Milos 09 Crvena Zvezda 518 2
49.  RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 516 2
50.  JORDANOV, Sergej 09 Barakuda 478 2
51.  REBEC, Jakob 10 PK Radovljica 475 2
52.  KOVACEVIC, Tarik 10 Sport Time, SA 469 2
53.  MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 348 2
54.  STOJANOV, Pavle 09 Proleter 634 1

KALANJ, Aleksej 09 11. April 634 1
56.  BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 553 1
57.  GERASIMOVSKI, Vasilij 09 PVK Orion 532 1
58.  ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 501 1
59.  MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 491 1
60.  POPOVSKI, Aleksandar 10 PK Skopje 476 1
61.  TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PK Skopje 473 1
62.  MLADENOV, Ognjen 09 Vracar 459 1
63.  LEVKOVSKI, Leon 10 P.K.Vardar2018 348 1
64.  SIMONOVIC, Vojin 10 11. April 279 1
65.  VASKOVIC, Petar 10 Panta Rei 276 1
66.  ZDRAVKOVIC, Vuk 09 Panta Rei 263 1
67.  MILIVOJCEVIC, Maksim 10 Barakuda 238 1
68.  BEZRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 198 1
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Boys, 13 - 14 years

1.  ELEK, Ognjen 11 11. April 1065 2
2.  KUGLER, Ziga 11 PK Kamnik 991 2
3.  SIMOVIC, Oleg 11 11. April 986 2
4.  PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 969 2
5.  JANKOSKI, Milan 11 PVK Orion 908 2
6.  CUFER, Jaka 11 SD Aqua Ljubljana 871 2
7.  GALIC, Nikola 11 Olymp, BL 838 2
8.  GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 834 2
9.  AKKUS, Ahmet Arif 11 Bahcelievler Belebiye SC 791 2

10.  PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 778 2
11.  PEVEC, Luka 11 PK Radovljica 773 2
12.  STRAHINJA, Drmanovic 11 Srem, SM 762 2

POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 762 2
14.  MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 757 2
15.  MAHNIC DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 755 2
16.  BANJANIN, Lazar 11 11. April 750 2
17.  GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 731 2
18.  MANDIC, Veljko 11 11. April 722 2
19.  ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 709 2
20.  VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 697 2
21.  JELENC, Matic 11 PK Radovljica 693 2
22.  DJURIC, Sava 11 11. April 684 2
23.  AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 678 2
24.  KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 669 2
25.  MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 668 2
26.  STETIN, Vukasin 12 11. April 665 2
27.  MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 663 2
28.  MIHAJLOVIC, Milos 12 Klub za vodene sportove Mornar 641 2
29.  LAVRIH, Oskar 11 SD Aqua Ljubljana 623 2
30.  TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 610 2
31.  ZIPAK, Emen 11 Bahcelievler Belebiye SC 583 2
32.  TESIC, Konstantin 12 PK "BPK" Bgd 573 2
33.  MAKSIC, Nikola 12 Partizan 568 2
34.  SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 562 2
35.  BESHLYK, Tymur 11 PK Kamnik 553 2
36.  UZUNAY, Kerem 11 GIRESUN SPOR Kulub 542 2
37.  PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 530 2
38.  ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 525 2
39.  MRDAKOVIC, Mihailo 12 Crvena Zvezda 522 2
40.  GORCIC, Vukasin 12 Klub za vodene sportove Mornar 509 2
41.  ARSOVIC, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 505 2
42.  COLIC, Aleksej 11 Olymp, BL 483 2
43.  KURILO, Vasilije 12 11. April 482 2
44.  KOSIR, Maks 12 PK Radovljica 479 2
45.  JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp, BL 477 2
46.  JOVANOVIC, Vuk 12 Novi Beograd 011 468 2
47.  KOSTIC, Mihailo 11 P.K. Plavi Talas Beograd 459 2
48.  KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 437 2
49.  KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 415 2
50.  KOSIR, Jakob 12 PK Radovljica 412 2
51.  CIRKOVIC, Lazar 11 Crvena Zvezda 392 2
52.  LONCAR, Igor 12 Novi Beograd 011 388 2
53.  DJUROVIC, Uros 12 Pirat 360 2
54.  MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 354 2
55.  PESTERAC, Djordje 12 Klub za vodene sportove Mornar 321 2
56.  KOMAZEC, Dusan 12 P.K. Plavi Talas Beograd 283 2
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57.  JERINIC, Uros 12 Barakuda 207 2
58.  PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 379 1
59.  AY, Fatih Erdem 11 Bahcelievler Belebiye SC 364 1
60.  HINIC, Marko 12 Novi Beograd 011 345 1
61.  DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 337 1
62.  NIKOLIC, Petar 11 11. April 271 1
63.  VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 268 1
64.  VELKOVSKI, Stefan 11 Swimming club Piranhas Skopje 267 1
65.  SARCEVIC, Ivan 12 11. April 264 1
66.  PEROVIC, Andrej 12 11. April 246 1
67.  MATIC, Marko 11 Barakuda 208 1
68.  IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 195 1
69.  UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 189 1
70.  KRASIC, Marko 12 Klub za vodene sportove Mornar 176 1
71.  VUKELIC, Nemanja 12 11. April 156 1

Boys, 12 years and younger - 5 of 8 Events

1.  JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 696 2
2.  JOCIC, Milutin 13 Novi Beograd 011 629 2
3.  CORSOVIC, Miljan 13 11. April 598 2
4.  MICETA, Aleksa 13 11. April 573 2
5.  KOVACIC, Fran 13 SD Aqua Ljubljana 517 2
6.  PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 509 2
7.  PETROVIC, Veljko 13 Crvena Zvezda 486 2
8.  JANJIC, Uros 14 Partizan 457 2
9.  KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 454 2

10.  MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 453 2
11.  RADENOVIC, Jan 14 Sport Time, SA 404 2
12.  ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 395 2
13.  GVERIC, Georgije 13 Olymp, BL 389 2
14.  ZAJC, Filip 13 PK Radovljica 367 2
15.  DESPOTOVIC, Nikola 14 PK "BPK" Bgd 357 2
16.  POKRAJCHEVSKI, Marko 13 P.K.Vardar2018 334 2
17.  ROSIC, Mihajlo 14 Novi Beograd 011 311 2
18.  JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp, BL 309 2
19.  CIROVIC, Petar 14 Crvena Zvezda 271 2
20.  CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp, BL 264 2
21.  MAJDIC, Luka 13 PK Novo mesto 258 2
22.  KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 347 1
23.  GALIC, Niksa 13 Olymp, BL 269 1
24.  MLADENOVSKI, Andrej 13 PK Skopje 266 1
25.  TOSUN, Beyazit Emir 13 Bahcelievler Belebiye SC 232 1
26.  OSKORUSH, Jakov 14 PK Skopje 211 1
27.  YAMAN, Sarp Kaya 13 GIRESUN SPOR Kulub 196 1
28.  KARAC, Minja 15 Olymp, BL 188 1
29.  ERENLER, Aras Eymen 13 Bahcelievler Belebiye SC 187 1
30.  ILIC, Vuk 14 Panta Rei 168 1
31.  JOVANOVIC, Konstantin 13 Crvena Zvezda 162 1
32.  LOJPUR, Nikola 14 Novi Beograd 011 153 1
33.  RACKOV, Stefan 14 11. April 152 1
34.  PANTELIC, Vukasin 15 Novi Beograd 011 140 1
35.  SORMAZ, Aleksa 15 Novi Beograd 011 136 1
36.  MIHAJLOVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 128 1
37.  BODIROGA, Uros 16 Novi Beograd 011 124 1
38.  KOSTIC, Mihailo 15 Novi Beograd 011 118 1
39.  ANDJELIC, Uros 15 Panta Rei 93 1
40.  MILADINOVIC, Mihailo 14 Klub za vodene sportove Mornar 80 1


